



ALGORITHM CONSTRUCTII S3

# FACTURA

Serie-Numar: **FC-0000025**  
Data emiterre: **31.03.2023**  
Data scadenta: **10.04.2023**



FC-0000025

Furnizor: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Client: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Fillala: **PASAJ A2**

Nr. crt. (1)	Denumirea produselor sau a serviciilor (2)	U.M. (3)	Cantitate (4)	Preț RON (fara TVA) (5)	Val. RON (fara TVA) (6)=(4)x(5)	Val. TVA RON (7)=(8)x(6)	TVA % (8)
1	BST 500 FASONAT D10 CONFORM CONTRACT NR. 1610/13.04.2022, SITUATIE DE LUCRARI 6/08.03.2023(16.02.2023 - 28.02.2023)	Kg	20056	6.9628	139,645.92	26532.72	19 %
2	BST 500 FASONAT D12 CONFORM CONTRACT NR. 1610/13.04.2022, SITUATIE DE LUCRARI 6/08.03.2023(16.02.2023 - 28.02.2023)	Kg	15578	6.9628	108,466.50	20608.64	19 %
3	BST 500 FASONAT D16 CONFORM CONTRACT NR. 1610/13.04.2022, SITUATIE DE LUCRARI 6/08.03.2023(16.02.2023 - 28.02.2023)	Kg	16667	6.9628	116,048.99	22049.31	19 %
4	BST 500 FASONAT D20 CONFORM CONTRACT NR. 1610/13.04.2022, SITUATIE DE LUCRARI 6/08.03.2023(16.02.2023 - 28.02.2023)	Kg	12414	6.9628	86,436.20	16422.88	19 %
5	BST 500 FASONAT D25 CONFORM CONTRACT NR. 1610/13.04.2022, SITUATIE DE LUCRARI 6/08.03.2023(16.02.2023 - 28.02.2023)	Kg	1883	6.9628	13,110.95	2491.08	19 %
6	GARANTIE CONFORM CONTRACT NR. 1610/13.04.2022, SITUATIE DE LUCRARI 6/08.03.2023(16.02.2023 - 28.02.2023)	BUC	-1	46,370.8600	-46,370.86	0	0 %

**Termeni de plata**

Data scadenta Valoare  
**10/04/2023 505,442.33 RON**



Observatii : CONFORM CONTRACT NR. 1610/13.04.2022, SITUATIE DE LUCRARI 6/08.03.2023(16.02.2023 - 28.02.2023) Modalitate de plata: 10

Curs valutar : 1.0000

Total RON

**417,337.70 88,104.63**

**TOTAL DE PLATĂ  
(col.6+col.7)  
505,442.33 RON**

Semnaturile de primire: